

Pbx: (1) 327 55 00



## INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS FNT-085 DE 2015

## ADENDA No. 2

El FONDO NACIONAL DE TURISMO, se permite informar a los interesados en el Proceso de Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-085 de 2015, cuyo objeto es: **REALIZAR INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, Y FINANCIERA DE LOS ACABADOS, PARQUEADEROS Y OBRAS COMPLEMENTARIAS DEL CENTRO DE EVENTOS DEL VALLE DEL PACÍFICO.** En en razón a que el evaluador técnico requiere de más tiempo para su evaluación.

 El cronograma de la invitación Abierta FNT- 085 de 2015, en adelante queda de la siguiente manera en negrilla y subrayado.

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación	10 de diciembre de 2015		www.colombiacompra.gov.co PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL
			TURISMO  Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6°  Torre B, Edificio Museo del  Parque.  Ciudad de Bogotá D.C.
Observaciones Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación, observaciones a la parte calificable.  No se recibirán observaciones con posterioridad a esta fecha.	11 de diciembre 2015	<u>15 de</u> <u>diciembre de</u> <u>2015</u>	sbetancur@fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotá D.C.
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación. Publicación de Informe Final de Evaluación	21 de diciembre de 2015		PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO  Portal. www.fontur.com.co Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO





		Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotá D.C.
Selección del contratista	23 de diciembre de 2015	www.colombiacompra.gov.co PATRIMONIO AUTONOMO FONDO NACIONAL DE TURISMO
		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del
		' Parque. Ciudad de Bogotá D.C.
Suscripción de Contrato	A partir del 24 de diciembre de 2015	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Calle 28 No. 13 A-24. Piso 6° Torre B, Edificio Museo del Parque. Ciudad de Bogotá D.C.

 Los demás términos y condiciones que no se hayan modificado en la presente adenda, se ratifican como aparecen en los Términos de Referencia de la Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-085 de 2015.

Dado en Bogøiá D.C., el 9 de diciembre de 2015.

Directora Jurídica

Fondo Nacional de Turismo

Proyectó: Sandra Verónica Betancur Restrepo

Reviso: Alba Rocio Parra Vera

Pbx: (1) 327 55 00